
バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻 時刻 バス停名 時刻 時刻 時刻 バス停名 時刻

亀の井ホテル玄界灘 07:33 蜑住団地 08:35 亀の井ホテル玄界灘 09:15 10:20 二島駅 09:52 14:52 15:47 二島駅 13:59
岩屋入口 07:34 火の坂 08:35 岩屋入口 09:16 10:21 高稜高校前 09:52 14:52 15:47 高稜高校前 13:59
新屋敷北口 07:34 蜑住公民館下 08:37 新屋敷北口 09:16 10:21 第一二島 09:54 14:54 15:49 第一二島 14:01
新屋敷 07:35 蜑住入口 08:39 新屋敷 09:17 10:22 顕照寺前 09:55 14:55 15:50 第二二島 14:01
岩屋 07:37 原牟田 08:40 八光丸入口 09:18 10:23 片山 09:55 14:55 15:50 二島郵便局前 14:02
新屋敷 07:37 大鳥居 08:42 有毛 09:19 10:24 若松商業高校前 09:56 14:56 15:51 鴨生田 14:03
八光丸入口 07:38 学研都市北口第二 08:43 上有毛 09:20 10:25 畠田 09:57 14:58 15:53 鷺田 14:04
有毛 07:39 学研都市北口 08:45 蜑住団地 09:22 10:27 花房小学校前 09:59 15:00 15:55 唐戸 14:05
上有毛 07:40 小敷橋 08:45 火の坂 09:22 10:27 内小竹公民館前 09:59 15:00 15:55 払川 14:07
蜑住団地 07:42 第二太閤水 08:46 稲国橋 09:25 10:30 平川 10:00 15:01 15:56 塩屋入口 14:08
火の坂 07:42 高須交番前 08:47 江川小学校前 09:25 10:30 平石 10:00 15:01 15:56 蜑住入口 14:08
稲国橋 07:45 高須南二丁目 08:48 学研都市北口 09:27 10:32 響灘緑地入口 10:01 15:02 15:57 原牟田 14:09
江川小学校前 07:45 向田営業所 08:51 大鳥居 09:28 10:33 内平 10:01 15:02 15:57 大鳥居 14:10
学研都市北口 07:47 原牟田 09:29 10:34 内平尻 10:02 15:03 15:58 学研都市北口 14:11
大鳥居 07:49 蜑住入口 09:29 10:34 ヒビキノビーチフロント前 10:03 15:04 15:59 江川小学校前 14:13
原牟田 07:50 塩屋入口 09:30 10:35 坊ヶ渕 10:04 15:05 16:00 稲国橋 14:14
蜑住入口 07:50 払川 09:32 10:37 脇田 10:06 15:07 16:02 火の坂 14:16
塩屋入口 07:51 唐戸 09:33 10:38 安屋 10:07 15:08 16:03 蜑住団地 14:18
払川 07:53 鷺田 09:33 10:38 後 10:08 15:09 16:04 上有毛 14:19
唐戸 07:54 鴨生田 09:34 10:39 逆水東口 10:09 15:10 16:05 有毛 14:20
鷺田 07:54 二島郵便局前 09:36 10:41 逆水 10:10 15:11 16:06 八光丸入口 14:21
鴨生田 07:55 第二二島 09:36 10:41 逆水西口 10:10 15:11 16:06 新屋敷 14:22
二島郵便局前 07:57 第一二島 09:39 10:44 千畳敷海岸入口 10:11 15:12 16:07 新屋敷北口 14:22
第二二島 07:57 高稜高校前 09:39 10:44 新屋敷北口 10:12 15:13 16:08 岩屋入口 14:24
第一二島 08:00 二島駅 09:42 10:47 岩屋入口 10:13 15:14 16:09 亀の井ホテル玄界灘 14:26
高稜高校前 08:00 亀の井ホテル玄界灘 10:15 15:16 16:11
二島駅 08:04

■EVバス運行時刻表　【平日】　※車両整備等により運行できない便もあります

令和6年9月1日　ダイヤ改正


